
 

 

 

DODATEK Č. 1  
 KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY A POSKYTNUTÍ 

VYROVNÁVACÍ PLATBY ZA PLNĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  

Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 

Smlouva č. 051583/18/OKH 

Smluvní strany: 
 

1. Jihomoravský kraj 
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem 

sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ: 70888337 

DIČ: CZ70888337 

kontaktní osoba: Mgr. Petra Kovářová, vedoucí odboru kancelář hejtmana  

tel.: 541 651 540 

e-mail: kovarova.petra@kr-jihomoravsky.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
účet č.:    27-7491250267/0100 

je plátce DPH 

 

(jako objednatel veřejné služby, dále jako „objednatel“ nebo „Jihomoravský kraj“) 

 

a 

 

2. Spolek pro GP ČR Brno 

zastoupený:                              Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného 
výboru spolku zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman, a 

Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena 
výkonného výboru spolku zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, 

primátorka  

sídlo:    Radnická 366/4, 602 00 Brno 

IČ:     04500750 

DIČ:    CZ04500750 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
účet č.:    115-1726400227/0100 

je plátce DPH 

 

(jako poskytovatel veřejné služby, dále jako „poskytovatel“ nebo „Spolek“) 

 

 

 

uzavírají v souladu s Rozhodnutím Komise ze dne 20. prosince 2011, o použití čl. 106 odst. 2 
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za 
závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu (č. 2012/21/EU), v platném znění tento 

 

 

 

 

 

 



2 

 

DODATEK Č. 1  
 KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY A POSKYTNUTÍ 

VYROVNÁVACÍ PLATBY ZA PLNĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  
Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 

 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby a poskytnutí vyrovnávací 
platby za plnění závazku veřejné služby z rozpočtu Jihomoravského kraje (dále jen 
„smlouva“) je navýšení zálohy na vyrovnávací platbu uvedené v Čl. III., bodu 3 smlouvy o 

částku 9 462 593,06 Kč (slovy: devět milionů čtyři sta šedesát dva tisíce pět set devadesát tři 
korun českých a šest haléřů). 

 

 

Článek II. 

Článek IV. Způsob poskytnutí se doplňuje takto: 
 

1. Stávající znění Čl. IV. smlouvy se označuje jako bod č. 1. 
 

2. Navýšení vyrovnávací platby, uvedené v Čl. I tohoto Dodatku č. 1 bude poukázáno 
jednorázově bankovním převodem na účet Spolku uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději 
do 31. prosince 2018.   
Navýšení vyrovnávací platby je poskytováno formou zálohy s povinností následného 
vyúčtování. 

 

 

Článek III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy včetně Přílohy č. 1 a 2 zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel. 

 

5. Obě smluvní strany se s textem Dodatku č. 1 ke smlouvě seznámily, s jeho obsahem 

souhlasí a jako projev své vůle tento dodatek podepisují. 
 



3 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 051583/18/OKH schválilo Zastupitelstvo Jihomoravského 
kraje v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, na svém 18. zasedání konaném dne 13. 12. 2018 usnesením 
č. 1672/18/Z18. 

 

V Brně dne 18.12.2018  V Brně dne 14.12.2018 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………   

 Za Jihomoravský kraj Za Spolek pro GP ČR Brno 

 JUDr. Bohumil Šimek, hejtman  

   

 

 

 

  …………………………………………. 
  Jihomoravský kraj,  
  který při výkonu funkce člena výkonného výboru  
  zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
 

 

 

 

 

 

  …………………………………………. 
  Statutární město Brno,  
  které při výkonu funkce člena výkonného výboru  
  zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Výkaz zisku a ztráty Spolku pro GP ČR Brno -  Odborný odhad prokazatelné ztráty ke dni 
30. 11. 2018 

 

 


